

Ingredients & Allergens information

Product SKU number	18462
Country of Product's Origin	Belgium
Ingredients - for allergens in BOLD	Sugar, Hazelnuts , Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Skimmed Milk Powder, Cocoa Paste, Emulsifier: Soya Lecithin, Milk fat, Flavouring, Spices, Colour E160c. May contain traces of other nuts and gluten
Net Quantity	100g
Storage Instructions	cool dry place
Suitable for Vegetarians?	Y
Suitable for Vegans?	N
Suitable for those with a nut allergy?	N
Suitable for those with a gluten allergy?	May contain traces due to factory where they are made
Suitable for those with a wheat allergy?	May contain traces due to factory where they are made
Suitable for those with an egg allergy?	Y
Suitable for those with a dairy allergy?	N
Suitable for those with a soya allergy?	N
Free from alcohol?	Y
Free from artificial flavours?	Y
Free from artificial colours?	Y - E160c is the natural colour taken from a Bell Pepper